

## Vantaan seudun steinerkoulu SAMPO –kuljetusten piiriin

### Uusi SAMPO -pysäkki steinerkoulun yhteyteen

Vantaan seudun steinerkoulu sijaitsee Satakielentiellä Vantaan Vallinojalla. Koulua käy muutamia kymmeniä tuusulaisia nuoria. SAMPO –kyydin käyttömahdollisuudella halutaan helpottaa oppilaiden liikkumista.

Koululla SAMPO –kyyti käyttää pysäkkinä Satakielentien ja Punatulkuntien liittymässä olevaa pysäköintialuetta.

Matka Tuusulasta steinerkoululle tai –koululta hinnoitellaan Etelä-Tuusulan sisäiseksi matkaksi. Pohjois-Tuusulan SAMPO –vyöhykkeeltä steinerkoululle tehtävään matkaan sisältyy yksi vyöhykerajan ylitys ja matkan hintaan vyöhykelisä.

### Kalusto

SAMPO -liikennettä ajetaan Tuusulassa viidellä pikkubussilla. Poikkeustilanteessa pikkubussi voidaan korvata henkilöautotaksilla. Pikkubussikalusto on joko matalalattiaista tai niissä on INVA -nostimet.

### Liikennöintiäika ja matkojen tilaus

Kouluvuoden aikana SAMPO -liikennettä ajetaan arkipäivinä siten, että neljän auton liikennöintiäika on ma-pe klo 7.00 – 17.00. Yhden auton liikennöintiäika on ma-pe klo 7.00 – 15.00. SAMPO -liikennettä ei ajeta viikonloppuisin.

SAMPO -matkapalvelukeskus palvelee Sampo-tilauksissa ja peruutuksissa arkisin klo 7.00 - 17.00. Sampo -tilausnumero on (09) 274 6900. Kyytiä kannattaa tiedustella ajoissa. Mikäli mahdollista, jo päiviä ennen suunniteltua matkaa. Kyyti tulee tilata kuitenkin vähintään kolme (3) tuntia ennen matkaa.

Matkaa tilattaessa SAMPO -matkapalvelukeskus esittää matkan tilaajalle seuraavaa mahdollista lähtöaikaa. Matkapalvelukeskus voi tällöin myös kieltäytyä matkan järjestämisestä mikäli tilausta ja autojen ajoaikataulua ja -reittiä ei saada sovitettua toisiinsa.

Tilatun matkan peruutuksen voi ilmoittaa joko puhelimitse tai sähköpostilla osoitteeseen [sampo@korsisaari.fi](mailto:sampo@korsisaari.fi). Matka on peruttava vähintään 30 minuuttia ennen luvattua noutoaikaa. Perumattomasta tai liian myöhään perutusta matkasta asiakkaalta veloitetaan 15 € korvaus.

SAMPO -matkapalvelukeskus, p. (09) 274 6900.

Kunnan yhteyshenkilö: Jukka-Matti Laakso, puh. 040 314 3569